CUADRO FINA.. :3& RESULTADOS DE LA EVALUACION DE CUMPLIMIENTO 3+ LOS REQUISITOS DEL PROCESO DE NOMBRAMIENTO Dl : PERSONAL CONTRATADO BAJO EL REGIMEN DEL DECRE?". LEGISLATIVO N° 276, LEY DE BASES DE LA CARRERA ADNINISTRATIVAY
J DE REMUNERACIONES DEL SECTOR PUBLICO LEY N° 32185, LEY DF PRESUPUESTO DEL SECTOR PUBLICO PARA EL ANO FISCAL 2025

REQUISITOS
ANEXO 1 ANEXO 2 CONTRATACION (03 |IMPEDIMENTO O INCOMPATIBILIDAD| CERTIFICADO
'DECLARACION | CUMPLIR CONEL |afios consecutivos 04|  PARA E' ACCESO A LA FUNCION UNICO GRUPO OCUPACIONAL,
Ne | N2 EXPEDIENTE APELLIDOS Y NOMBRES DNI JURADA PERFIL DEL PUESTO aiios alternos) PUBLICA LABORAL | NIVELY PLAZA ORGANICA | UNIDAD ORGANICA CONDICION OBSERVACIONES
S-PF, ESPECIALISTA EN SUB GERENCIA DE
1]020647-2025-1| GARCIA TRUJILLO ANTHONY JORGE 80398831 |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CONTABILIDAD 1 CONTABILIDAD APTO
SECRETARIA DE
RELACIONES
S-AF, AUXILIAR PUBLICAS Y
2/020648-2025-1/ GONZALES GARCIA LUZ TEREZA 18191109|CUMPLE CUMPLE CUMPE CUMPLE CUMPLE ADMINISTRATIVO | COMUNICACIONES APTO
EL POSTULANTE NO CUMPLE EL PERIODO
ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 4.2.1 ACAPITE A) DE
3]020685-2025-1| CASTRO GONAZLES JOSE BERNARDO 18066272|CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APTO LOS LINEAMIENTOS PARA EL NOMBRAMIENTO.
LA POSTULANTE NO CUMPLE EL PERIODO
ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 4.2.1 ACAPITE A) Y
ESTA INMERSA EN EL NUMERAL 4.3.1 ACAPITE F) DE
4]020791-2025-1)NOVOA MARIN LIVIA KATTY 40024835 |CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APTO LOS LINEAMIENTOS PARA EL NOMBRAMIENTO.
S-AF, AUXILIAR
5/020793-2025-1fVILLANUEVA LEON ANA CECILIA 41729800 |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE ADMINISTRATIVO | SECRETARIA GENERAL [APTO
S-AF, AUXILIAR SUB GERENCIA DE
020814-2025-1|POLO VASQUEZ KARINA ROCIO 42459999 |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE ADMINISTRATIVO | TESORERIA APTO
SUB GERENCIA DE
ABASTACIMIENTO Y
S-AF TRABAJADOR DE CONTROL
020836-2025-1| MORILLO BOLANOS HIGINIO ALEJANDRO 17972645 |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SERVICIOS Il PATRIMONIAL APTO
LA POSTULANTE NO CUMPLE EL PERIODO
ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 4.2.1 ACAPITE A) Y
ESTA INMERSA EN EL NUMERAL 4.3.1 ACAPITE F) DE
8]020838-2025-1) VALENTIN RODRIGUEZ CARMEN YSABEL 40028117 |CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APTO LOS LINEAMIENTOS PARA EL NOMBRAMIENTO.
EL POSTULANTE NO CUMPLE EL PERIODO
ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 4.2.1 ACAPITE A) Y
ESTA INMERSA EN EL NUMERAL 4.3.1 ACAPITE F) DE
9]020844-2025-1/ CABALLERO ARTEAGA JUAN CARLOS 17884813|CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APTO LOS LINEAMIENTOS PARA EL NOMBRAMIENTO.
EL POSTULANTE NO CUMPLE LOS REQUISITOS PARA
EL NOMBRAMIENTO SEGUN LO ESTABLECIDO EN EL
NUMERAL 4.2.1. ACAPITE C) Y 4.5 DE LOS
10]020861-2025-1/ FERNANDEZ LUZA JOSE LUIS 17982720|CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APTO LINEAMIENTOS PARA EL NOMBRAMIENTO.
EL POSTULANTE NO CUMPLE EL PERIODO
ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 4.2.1 ACAPITE A)Y
ESTA INMERSA EN EL NUMERAL 4.3.1 ACAPITE F) DE
11{020875-2025-1{CARRERA VEGA WILLIAM GULMARO 18093442 |CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APTO LOS LINEAMIENTOS PARA EL NOMBRAMIENTO.
EL POSTULANTE NO CUMPLE EL PERIODO
ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 4.2.1 ACAPITE A) Y
ESTA INMERSA EN EL NUMERAL 4.3.1 ACAPITE F) DE
12)020896-2025-1|DIAZ BURGOS VICTOR HUMBERTO 18204055 |CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APTO LOS LINEAMIENTOS PARA EL NOMBRAMIENTO.
EL POSTULANTE NO CUMPLE EL PERIODO
ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 4.2.1 ACAPITE A) Y
ESTA INMERSA EN EL NUMERAL 4.3.1 ACAPITE F) DE
13]020897-2025-1| VERDE CENAS REBECA ROCIO 18200554 |CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APTO LOS LINEAMIENTOS PARA EL NOMBRAMIENTO.




SUB GERENCIA DE
YT $*TF PROGRAMADOR DE  [INFORMATICA Y Lt
14)020958-2025-1)YEPEZ FERNANDEZ JOSE GIOVANNI 42785090|CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SISTEMA PAD | SISTEMAS APTO
SUB GERENCIA DE
ABASTACIMIENTO Y
S-AF TRABAJADOR DE CONTROL
15)020969-2025-1)MANTILLA AGUILAR WALTER JESUS 41648272|CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SERVICIOS | PATRIMONIAL APTO '
LA POSTULANTE NO CUMPLE LOS REQUISITOS PARA
020974-2025- EL NOMBRAMIENTO SEGUN LO ESTABLECIDO EN EL
1 020975- NUMERAL 4.2.1. ACAPITE C) Y 4.5 DE LOS
16]2025-1 SANCHEZ SOLANO JHANNY SUGHEY 44296925 |CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APTO LINEAMIENTOS PARA EL NOMBRAMIENTO.
UNIDAD DE REGISTRO
17)020989-2025-1)|CHAVEZ RUIZ ERIKA BRIGGITTI 18147940|CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE S-PF REGISTRADOR CIVIL _[CIVIL APTO
S-TF ESPECIALISTA EN
SERVICIO DE EDUCACION Y |SUB GERENCIA DE
18]020992-2025-1]RODRIGUEZ RAZA OLGA ZOILA 18169567 |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CULTURA I EDUCACION APTO
EL POSTULANTE NO CUMPLE EL PERIODO
ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 4.2.1 ACAPITE A) Y
ESTA INMERSA EN EL NUMERAL 4.3.1 ACAPITE F) DE
19]020993-2025-1) REYNA CASTILLO FANNY YSELA 80138258|CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO APTO LOS LINEAMIENTOS PARA EL NOMBRAMIENTO.
EL POSTULANTE NO CUMPLE EL PERIODO
ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 4.2.1 ACAPITE A) Y
ESTA INMERSA EN EL NUMERAL 4.3.1 ACAPITE F) DE
20{020994-2025-1{ CONDORENA ZAMBRANO JUAN CARLOS 18210141 |CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO APTO LOS LINEAMIENTOS PARA EL NOMBRAMIENTO.

La Esperanza, 07 de noviembre de 2025.
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